お申込みは、 直接フロント又は、 お電話にてお願い申し上げます。

ネオインドアテニススクール西新井　☎　03-3840-0600お申込み開始は、 9/14 （月）　AM９ ： ３０～　とさせていただきます。

９月２２日 （火）　１５ ： ００～１６ ： ００ ９月２３日 （水）　１５ ： ００～１６ ： ００

９月２２日 （火）　１６ ： ００～１７ ： ００ ９月２３日 （水）　１６ ： ００～１７ ： ００

お一人様 ： ２， ７００円　定員 ： ４名

お一人様 ： ２， ７００円　定員 ： ４名

お一人様 ： ２， ７００円　定員 ： ４名

お一人様 ： ２， ７００円　定員 ： ４名

田中　コーチ

田中　コーチ

小川　コーチ

田上　コーチ